
Lärarutbildningen 

UNDERLAG för BEDÖMNING av verksamhetsförlagd utbildning, VFU 

 

 
Kursnamn: Samhällskunskap IIIa, Inriktning gymnasieskolan, 30 hp 

Kurskod: SH014G 
Institution: Institutionen för humaniora, utbildnings- och samhällsvetenskap 
Program: Ämneslärarprogrammet, inriktning gymnasieskolan 

Termin/VFU-period: Termin 5, VFU-period 3 
Moment/provkod: Verksamhetsförlagd utbildning 3 (I), 3 högskolepoäng (Provkod: C001) 

Fullgjord verksamhetsförlagd utbildning 
 

Studentens namn: Personnummer: 
  

VFU-förskolans/-skolans namn: Skolhuvudman: 
  

Markera placering: 
 

Förskola Förskoleklass Årskurs F–3 Årskurs 4–6 
Grundskola, 7–9 Gymnasieskola Komvux Annat 

 
Anvisningar inför bedömning: 
Det finns två nivåer av bedömningskriterier, Otillräcklig (O) och Tillfredsställande (T) nivå. Det går bara att sätta 
ett kryss per bedömningskriterium. 
Observera att så fort det finns misstanke om att studenten inte kommer att nå tillfredsställande nivå på ett eller flera 
kriterier så skall riktlinjerna i Riktlinjer för åtgärder vid tveksamhet om fullgjord VFU samt avbrytande av VFU följas. 

 
 

Bedömningskriterier för kursen: 
Bedöm om varje enskilt kriterium är uppnått eller ej (endast ett kryss per kriterium). 

 

Studenten ska under VFU-perioden visa O1) T2) 

god förmåga att leda, kommunicera och samverka med elever utifrån ett professionellt förhållningssätt, både i tal och 
skrift 

  

goda kunskaper om samhällskunskapsämnets uppdrag och om ämnesdidaktiska frågor av relevans för 
samhällskunskapsundervisning  

  

goda ämneskunskaper som behövs för undervisning i samhällskunskap   

självständig förmåga att planera, genomföra och utvärdera undervisning i samhällskunskap   

god förmåga att skapa fungerande och utvecklande lärandemiljöer för olika elever, bland annat genom en välfungerande 
och situationsanpassad muntlig och skriftlig kommunikativ förmåga 

  

god förmåga att reflektera över olika typer av undervisnings- och yrkesrelaterade frågor, bland annat över möjligheter 
och utmaningar vid bedömning 

  

intresse för att utvecklas i yrket, och professionellt ansvarstagande i relation till kollegor och för verksamheten som 
helhet 

  

 
 

ORU 2019/01669 1) = Otillräcklig nivå, 2) = Tillfredsställande nivå. 

Senast reviderad: 30 oktober 2024 

https://www.oru.se/globalassets/oru-sv/utbildning/lararutbildning/vfu/dokument-och-blanketter/riktlinje-for-atgarder-vid-tveksamhet-om-fullgjord-vfu-samt-avbrytande-av-vfu.pdf
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UNDERLAG för BEDÖMNING av verksamhetsförlagd utbildning, VFU 

 

 
Fullgjord VFU eller ej 

 
Studenten har fullgjort sin VFU. 

Studenten har ej fullgjort sin VFU. 

Betygssättning 
Utifrån denna blankett görs betygssättning av examinator vid Örebro universitet. 

Om samtliga bedömningskriterier är på tillfredställande nivå, ansvarar den studerande för att undertecknad blankett 
lämnas till kursansvarig lärare på universitetet. Om något bedömningskriterium är på otillräcklig nivå, trots att 
arbetsgången i Vid tveksamhet om fullgjord VFU har följts, skickar VFU-läraren1 undertecknad blankett till 
kursansvarig, se ”Informationsblad för verksamhetsförlagd utbildning, VFU”. 

Blanketten skrivs under när de 25 VFU-dagarna i verksamheten är genomförda. 
 
 
 
 

 
datum 

 
 

underskrift VFU-lärare underskrift student 
 
 

namnförtydligande namnförtydligande 
 
 

telefon telefon 
 
 

e-post e-post 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Med VFU-lärare avses handledare, vilken är lärarutbildare i verksamheten 

https://www.oru.se/globalassets/oru-sv/utbildning/lararutbildning/vfu/vid-tveksamhet-om-fullgjord-vfu.pdf
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